10 | Измерительные трансформаторы тока серии CT
Таблица выбора
Выбор никогда не был столь прост
Таблица для выбора измерительных трансформаторов тока
Выбор выключателя
Модульный S200, S280, S750DR, S800, DS201, DS202C, DSH941R
Tmax XT1, XT2, XT3, XT4, T4320  T5 T6,T7 T6,T7
Emax E1.2, E2.2, E4.2 E2.2, E4.2, E6.2 E2.2, E4.2 E1.2
Выбор системы монтажа
Тип крепления DIN-рейка DIN-рейка DIN-рейка , первичная шина или кабель, настенное Первичная шина DIN-рейка , первичная шина или кабель, настенное Первичная шина DIN-рейка , первичная шина или кабель,
настенное
Первичная шина
Выбор номинального тока
Номинальный ток (A) CTA TRF M CT PRO XT CT30 CT MAX CT6 CT8 CT8V CT80 CT12 CT12V CT120 Класс
Стандартный Версия SELV Стандартный Версия SELV
5 CTA/5 0,5
10 CTA/10 0,5
15 CTA/15 0,5
20 CTA/20 0,5
25 CTA/25 0,5
40 CTA/40 (кл. 0.5) TRFM/40 CT PRO XT 40 CT PRO XT 40 SELV 3
50 CTA/50 (кл. 0.5) CT PRO XT 50 CT PRO XT 50 SELV 3
60 CTA/60 (кл. 0.5) TRFM/60 (кл. 1) CT PRO XT 60 CT PRO XT 60 SELV 3
80 CTA/80 (кл. 0.5) CT PRO XT 80 CT PRO XT 80 SELV 3
100 CTA/100 (кл. 0.5) TRFM/100 CT PRO XT 100 CT PRO XT 100 SELV CT30/100 (кл. 3) 1
150 TRFM/150 CT PRO XT 150 (кл. 1) CT PRO XT 150 SELV (кл. 1) CT30/150 (кл. 3) 0,5
200 CT PRO XT 200 (кл. 1) CT PRO XT 200 SELV (кл. 1) 0,5
250 TRFM/250 CT PRO XT 250 CT PRO XT 250 SELV CT30/250 CT6/250 CT80/250 0,5
300 CT PRO XT 300 CT PRO XT 300 SELV CT MAX 300 CT MAX 300 SELV CT6/300 CT8/300 0,5
400 TRFM/400 CT PRO XT 400 CT PRO XT 400 SELV CT30/400 CT MAX 400 CT MAX 400 SELV CT6/400 CT8/400 CT8-V/400 CT80/400 CT120/400 0,5
500 CT MAX 500 CT MAX 500 SELV CT6/500 CT8/500 CT8-V/500 CT80/500 CT12/500 CT120/500 0,5
600 TRFM/600 CT MAX 600 CT MAX 600 SELV CT6/600 CT8/600 CT8-V/600 CT80/600 CT12/600 CT120/600 0,5
800 CT MAX 800 CT MAX 800 SELV CT6/800 CT8/800 CT8-V/800 CT80/800 CT12/800 CT12-V/800 CT120/800 0,5
1000 CT MAX 1000 CT MAX 1000 SELV CT6/1000 CT8/1000 CT8-V/1000 CT80/1000 CT12/1000 CT12-V/1000 CT120/1000 0,5
1200 CT6/1200 CT8/1200 CT8-V/1200 CT12/1200 CT12-V/1200 CT120/1200 0,5
1250 CT12-V/1250 0,5
1500 CT6/1500 CT8/1500 CT8-V/1500 CT12/1500 CT12-V/1500 CT120/1500 0,5
2000 CT6/2000 CT8/2000 CT8-V/2000 CT12/2000 CT12-V/2000 0,5
2500 CT6/2500 CT8/2500 CT8-V/2500 CT12/2500 CT12-V/2500 0,5
3000 CT8/3000 CT12/3000 CT12-V/3000 0,5
4000 CT12/4000 CT12-V/4000 0,5
5000 CT12/5000 0,5
6000 CT12/6000 0,5
Выбор первичной цепи
CTA TRF M CT PRO XT CT30 CT MAX CT6 CT8 CT8V CT80 CT12 CT12V CT120
Тип Со встроенной первичной обмоткой Проходной Проходной Разъемный Проходной Разъемный Проходной Разъемный
Сечение